
30都高Ｐ連第05-15号 

平成 30 年 5 月 9 日 

 

都高Ｐ連加盟校ＰＴＡ会長・役員のみなさま 

都高Ｐ連運営委員・評議員のみなさま 

 

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会 

会長  池本義信 

（ 公印省略 ） 

 

改正個人情報保護法研修会について（ご案内） 

 

南の方からは早くも梅雨入りの便り、紫陽花の輝く季節が近づいて参ります季節、みな

さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

平成30年度の定期総会につきましては別途ご案内を差し上げたところですが、当日の

午前中、個人情報保護法の改正を受けまして、各学校ＰＴＡで対応しなければいけないこ

となどにポイントを置いて、下記のような研修会を計画いたしました。 

役立てていただけるよう準備を進めております。ご参加くださいますよう、ご案内申し上

げます。 

 

記 

 

１、日  時    平成30年6月9日（土）10時30分開始（受付10時～） 

２、場  所    国立オリンピック記念青少年総合センター レセプションホール 

３、講  師    吉谷 正 様 

          文部科学省生涯学習政策局ＰＴＡ共済室ＰＴＡ等共済指導係長 

４、テ ー マ    『改正個人情報保護法  ～ＰＴＡの対応～  』 

５、申 込 み    別紙申込書により、6月5日(火)までに事務局までお願いします。 

          事務局 

          東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会 電話03-5941-5067 

          ﾌｧｸｼﾐﾘ 03-5941-5068 メール info@tokoupren.org 

          ＊お問い合わせも事務局までお願いします。 

 

 

 

 



ﾌｧｸｼﾐﾘ 03-5941-5068 

電話 03-5941-5067 

info@tokoupren.org 

しめきり平成30年6月5日(火) 

 

6 月 9 日(土)改正個人情報保護法研修会参加申込書 

 

地区名         学校名                 

 

役  職 お  名  前 

  

  

  

  

  

質問・聴きたいことなど自由にご記入ください。                       

                                

                                

                                

                                


